Dodavatel je povinen zasílat měsíční cenové nabídky dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 tohoto Rámcového ujednání, 
ve formátu XLS/XLSX. 

2.1.8 Strany se výslovně dohodly, že celková maximální cena všech Dílčích plnění poskytnutých za dobu trvání tohoto 
Rámcového ujednání nepřekročí částku: 12.000.000,- Kč (slovy: dvanáct milionů korun českých) bez DPH. Souhrn 
hodnot Plnění ze všech Rámcových ujednání uzavřených na základě Výzvy č. 3 Dynamického nákupního systému pro 
kategorii č. 28 s názvem Vejce podléhá tomuto maximálnímu limitu Plnění. 

2.1.9 Toto Rámcové ujednání nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední stranou a účinnosti dne 02.08.2025.